1/1

EDITAL N.º 05/2025/CIGA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO ENSINO SUPERIOR

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Consórcio de Inovação na Gestão Pública - Ciga, com sede à Rua General Liberato
Bittencourt, n.º 1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala n.º 102, Bairro Canto, CEP 88.070-800,
Florianópolis/SC, inscrito no CNPJ sob o n.º 09.427.503/0001-12, neste ato representado pelo
seu Diretor Executivo, Senhor Robson Jean Back, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando que não houve interposição de recursos ao ‘Resultado da Etapa
Única – Entrevista - Edital N.º 04/2025/CIGA’, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL do processo de ‘Seleção de Estagiário do Ensino Superior - Edital n.º
01/2025/CIGA’:

1 RESULTADO FINAL:

1.1 Área de Formação: Design, Jornalismo, Marketing, Publicidade e Propaganda,
Comunicação Visual, Relações Públicas:

Nome Completo Pontuação
Entrevista

Classificação
Final

Amanda Luiza Hofstatter 3,75 1º

Gabriel Delmondes Pinheiro 2,15 2º

Florianópolis, 23 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
ROBSON JEAN BACK

Diretor Executivo do Ciga

1/1

		2025-09-23T21:40:51+0000